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Sådan signeres PDF-filer på Android 
	Trin 1: Installer SignMyPad på din Android-enhed.
	Trin 2: Åbn en PDF fra din e-mail eller downloadede filer.
	Trin 3: Klik på knappen Tilføj i øverste højre hjørne, og vælg signatur fra pop op-listen.
	Trin 4: Skriv dit navn i boksen, der dukker op, og klik på Udført.

Hvordan laver jeg en elektronisk signatur på en PDF?

                    
                    
Trin til elektronisk signering af en PDF ved hjælp af kamera 
	Åbn den PDF-fil, du skal bruge for at logge på Preview.
	Klik på Markup-ikonet () og derefter signatur-ikonet ().
	Klik på Opret signatur > Kamera.
	Klik på den oprettede signatur for at indsætte den i PDF-dokumentet.

Hvordan logger du elektronisk på Android?

                    
                    
Sådan signeres digitale dokumenter på Android og iOS 
	Trin 1: Download og installer Android- eller iOS-versionen af SignNow-appen på din mobilenhed.
	Trin 2: Start SignNow og tryk på dokumentikonet for at åbne et dokument.
	Trin 3: Vælg at importere et dokument fra e-mail, Dropbox, eller tag et billede af et dokument.

Er der en app til at signere PDF-dokumenter?

                    
                    
DocuSign har længe været min foretrukne app til dokumentsignering, kun for dens tilgængelighed på tværs af flere platforme, inklusive web). Appen er gratis til at underskrive så mange dokumenter, som du har brug for, med en begrænsning på antallet af sendte dokumenter. Planer for at sende dokumenter starter ved $10 pr. måned (betales årligt) for fem dokumenter pr. måned.
Hvordan underskriver jeg et dokument på min Samsung Galaxy s8?

                    
                    
Samsung Galaxy S8 / S8+ – Indstillinger for e-mailkontosignatur 
	Fra en startskærm skal du trykke og stryge op eller ned for at få vist alle apps.
	Tryk på Email.
	Fra en indbakke skal du trykke på menuikonet (øverst til venstre).
	Tryk på Indstillinger-ikonet (øverst til højre).
	Tryk på den relevante konto.
	Tryk på signaturkontakten for at aktivere eller deaktivere.
	Tryk på Signatur.
	Rediger signaturen og tryk derefter på UDFØRT (øverst til højre).

Se også Fungerer Avast på Android?


 

Hvordan underskriver jeg elektronisk en PDF i Windows?

                    
                    
Elektroniske signaturer, ikke digitale signaturer 
	Windows: Åbn PDF'en i Adobe Reader og klik på "Fyld & Sign” knappen i højre rude.
	Mac: Åbn PDF'en i Preview, klik på knappen Værktøjskasse, og klik derefter på Signer.
	iPhone og iPad: Åbn PDF-vedhæftningen i Mail, og klik derefter på "Markup and Reply" for at underskrive.

Hvordan tilføjer jeg en signatur til en PDF online?

                    
                    
HVORDAN MAN ELEKTRONISK UNDERTEGNER EN PDF 
	Vælg en fil, der skal signeres. Vælg det dokument, du vil have elektronisk underskrevet online.
	Indstil underskriverdetaljer. Registrer underskriverens navn og e-mailadresse.
	Send til underskrift. Din underskriver vil modtage en e-mail med anmodning om deres underskrift.
	Signer og download.

Hvordan kan jeg få en gratis elektronisk signatur?

                    
                    
Opret digital signatur gratis 
	Opret en HelloSign-konto. Det tager kun et par sekunder.
	Upload dit dokument til din konto.
	Vælg, hvem der skal underskrive dit dokument.
	Forbered dokumentet til underskrift.
	Underskriv dokumentet eller send det til underskrift.

Hvordan underskriver man et dokument online?

                    
                    
Sådan laver du en elektronisk signatur og underskriver et dokument online: 
	Tilmeld dig en gratis prøveperiode hos DocuSign, og log derefter ind.
	Vælg Ny > Underskriv et dokument, og upload derefter det elektroniske dokument.
	Vælg Signer og følg derefter trinene for elektronisk at underskrive dit dokument.

Hvordan underskriver jeg en PDF uden at udskrive?

                    
                    
Udfyldning og signering af en PDF uden udskrivning 
	Åbn PDF'en i Preview.
	For at udfylde tekst (såsom dit navn eller et X, der kan placeres over et afkrydsningsfelt), skal du klikke på knappen Tekst på Markup-værktøjslinjen.
	For at oprette en signatur skal du klikke på Signature-knappen på Markup-værktøjslinjen.
	For at underskrive PDF'en skal du klikke på Signature-knappen igen og klikke på din signatur.

Hvordan tilføjer jeg en signatur til mine tekstbeskeder på min Samsung Galaxy s8?

                    
                    
Galaxy S8 og Galaxy S9: Tilføj signatur til tekstbeskeder 
	Gå til beskedapplikationen.
	Øverst til højre på skærmen skal du trykke på "Menuen"
	Vælg derefter "Indstillinger"
	Klik på knappen "Tilføj signatur til meddelelser" for at aktivere signaturer, og tryk derefter på "Rediger signaturtekster".
	Indtast din påtænkte nye signatur og tryk derefter på "Ok"

Hvordan sætter jeg en signatur på min Samsung-telefon?

                    
                    
Tekstmeddelelsessignatur – Samsung Galaxy S6 edge + 
	Fra en startskærm skal du navigere: Apps > Samsung mappe > Beskeder.
	Tryk på menuikonet (placeret øverst til højre).
	Tryk på Indstillinger.
	Tryk på Signatur.
	Tryk på signaturkontakten (placeret øverst til højre) for at tænde eller slukke.
	For at redigere signaturen, når indstillingen er slået til:

Se også Er der nogen Nintendo switch emulator til Android?


 
Hvordan tilføjer jeg en signatur til min e-mail på min Samsung-telefon?

                    
                    
For at indstille en signatur til E-mail-appen skal du følge disse seks nemme trin: 
	Mens du bruger E-mail-appen, skal du trykke på Menu-knappen.
	Vælg Indstillinger.
	Vælg en konto i venstre side af skærmen. E-mail-appsignaturer indstilles af konto.
	Vælg Signatur.
	Indtast eller dikter din nye udgående e-mail-signatur.
	Tryk på knappen Udført.

Hvordan kan jeg elektronisk underskrive en PDF gratis?

                    
                    
Føj elektronisk signatur til PDF gratis 
	Log ind på din DocuSign-konto på dit skrivebord, eller brug en af vores online signaturapps.
	Klik på "underskriv et dokument nu" for at uploade dokumentet.
	Træk og slip din online signatur.
	Send det til din underskriver.
	Dokumentet gemmes automatisk til dine arkiver.

Hvordan underskriver jeg elektronisk en PDF i Adobe?

                    
                    
Trin til at underskrive en PDF 
	Åbn det PDF-dokument eller den formular, du vil underskrive.
	Klik på det globale tegnikon på værktøjslinjen.
	For at tilføje tekst, såsom dit navn, firma, titel eller dato, skal du trække og slippe dine personlige gemte oplysninger fra højre rude til et formularfelt.

Hvordan udfylder jeg et PDF-tegn?

                    
                    
Sådan udfyldes, underskrives og sendes en PDF-formular: 
	Åbn en PDF-fil i Acrobat eller klik på Opret PDF-værktøjet til højre rude for at konvertere dit dokument til PDF.
	Klik på Fyld & Tegnværktøj i højre rude.
	Klik på et tekstfelt, og skriv derefter på formularen.
	Klik på Log på værktøjslinjen øverst på siden.

Hvordan ændrer man en PDF-signatur?

                    
                    
Ændring af dit digitale udseende 
	Vælg Rediger > Indstillinger (Mac: Acrobat > Indstillinger) for at åbne dialogboksen Indstillinger, og vælg Sikkerhed i menuen Kategorier.
	Klik på Ny i indstillingerne for digitale signaturer for at åbne dialogboksen Konfigurer signatur.
	Indtast den nye signaturs beskrivelse og information (se figur 2).

Hvordan opretter jeg en elektronisk signatur?

                    
                    
Her er dine muligheder: 
	Tegn din signatur med din finger eller en stylus. Hvis du har adgang til en touchskærm, kan du bruge din finger til at oprette en elektronisk signatur direkte i dit dokument.
	Upload et billede af din signatur.
	Brug din markør til at tegne din signatur.
	Brug dit tastatur til at indtaste din signatur.

Hvad er Aadhar-baseret e-tegn?

                    
                    
Aadhaar eSign er en online elektronisk signaturtjeneste i Indien for at gøre det lettere for en Aadhaar-indehaver at underskrive et dokument digitalt. Signaturtjenesten lettes ved at autentificere Aadhar-indehaveren via den Aadhar-baserede e-KYC-tjeneste (elektronisk Kend din kunde).
Se også Får Huawei P40 Android 11?


 
Hvordan kan jeg underskrive et dokument gratis online?

                    
                    
Underskriv dokument online gratis 
	Klik på linket til DocuSign i din e-mail.
	Bekræft din identitet.
	Træk og slip din signatur eller initialer i de tags, du skal underskrive.
	Underskriv og gem eller send dit dokument.

Hvordan får man en digital signatur?

                    
                    
Sådan opretter du en digital signatur: 
	Vælg Fyld & Signerværktøj fra Adobe Sign-dashboardet, og åbn det dokument, du skal underskrive.
	Klik på Sign-værktøjet og derefter Tilføj Digital Signatur.
	Vælg skybaseret digitalt ID-certifikat, og klik derefter på Anvend.

Hvordan signerer jeg en PDF på min computer?

                    
                    
Trin til at underskrive en PDF 
	Åbn det PDF-dokument eller den formular, du vil underskrive.
	Klik på det globale tegnikon på værktøjslinjen.
	For at tilføje tekst, såsom dit navn, firma, titel eller dato, skal du trække og slippe dine personlige gemte oplysninger fra højre rude til et formularfelt.

Hvordan kan jeg skrive på et PDF-dokument?

                    
                    
Gem den resulterende PDF på din computer. 
	Åbn PDF'en i Adobe Reader og vælg Værktøjer > Skrivemaskine for at få adgang til skrivemaskineværktøjet.
	Brug skrivemaskineværktøjet til at skrive tegn oven på PDF-indholdet.

Hvordan tilføjer jeg et billede af min signatur til en PDF?

                    
                    
Værktøjerne til at skabe et signaturudseende findes under Indstillinger > Sikkerhed. Se efter digitale signaturer > Udseende, klik på Ny, vælg Importeret grafik og klik på Fil. Du vælger derefter siden i en PDF-fil, ligesom du gjorde med stempelværktøjet.
Hvordan underskriver jeg elektronisk en PDF på min iPhone?

                    
                    
Hvordan underskriver jeg dokumenter elektronisk på min iPhone eller iPad? 
	Se forhåndsvisning af den vedhæftede fil i Mail-appen.
	Tryk på værktøjskasseikonet, og tryk derefter på Signature-knappen i Markup-eksemplet.
	Underskriv dokumentet med din finger på berøringsskærmen, og tryk derefter på Udført.
	Placer signaturen, hvor den hører hjemme i dokumentet, og tryk derefter på Udført igen.

Foto i artiklen af “International SAP & Webrådgivning”https://www.ybierling.com/ha/blog-officeproductivity-libreofficegetcolorsbackinpdfexport
Relaterede indlæg:
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